2024 年 11 月 25 日
各 位

会社名 レーザーテック株式会社
代表者名 代表取締役社長執行役員 仙洞田 哲也

 （コード：6920 東証プライム市場）
問合せ先 企画管理部 広報・IR グループ 花島 頼示
 （TEL.045-478-7111）

コミットメントライン契約締結に関するお知らせ

当社は、2024 年 11 月 25 日開催の取締役会において、コミットメントライン契約の締結につい

て決議しましたのでお知らせいたします。

記

1. コミットメントライン契約締結の目的

当社は 2021 年 11 月 29 日付「コミットメントライン契約締結に関するお知らせ」にて開示

のとおり、総額 400 億円のコミットメントライン契約を締結しておりました。2024 年 12 月

末に契約期限が到来するため、引き続き当社の成長に必要な事業資金の調達手段を確保し、

安定的かつ機動的な財務運営と経営強化を図ることを目的として、以下のとおり同額枠のコ

ミットメントライン契約締結を決議いたしました。

2. コミットメントライン契約の概要

金融機関 株式会社三菱ＵＦＪ銀行 株式会社三井住友銀行

融資枠設定金額 200 億円 200 億円

契約締結日 2024 年 12 月末（予定） 2024 年 12 月末（予定）

契約形態 個別相対方式 個別相対方式

契約期間 3 年 5 年

担保の有無 無担保・無保証 無担保・無保証

3. 今後の見通し

本契約締結による通期業績予想の修正はありません。なお、公表すべき事項が生じた場合

には、速やかにお知らせいたします。

以 上